



**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

CNPJ: 38.488.095/0011-89 I.E.: 0030026849

Fone: (54) 21345020

alexandrebristotme@gmail.com

Rua Independencia, 48/Sala - Centr - Antônio Prado - RS - CEP 95250000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	VI. Unit.	VI. Total
67388	BUCHA FIXACAO 08 (1000) USAF	10 UN	0,30	3,00
11707	BUCHA P/ TIJOLO FURADO 10MM	10 LT	0,40	4,00
29504	PARAF.CHIPBOARD 5,0X65 CHATO BICROM PHS-	10 UN	0,45	4,50
38279	PARAFUSO CHIPBOARD 6,0X70	10 UN	0,65	6,50
40973	PARAFUSO CHIPBOARD CHA 4,5X35	10 UN	0,20	2,00
65731	ABRACADEIRA TIPO U .INCA. 3/4	5 UN	1,50	7,50
30673	BUCHA FIXACAO PVC P/TIJOLO FURADO 6 (1000)	10 UN	0,20	2,00
33080	TEE MANG POLIETILENO ROSCA INT 1/2	5 UN	2,00	10,00
8511	EMENDA MANGUEIRA 1/2	5 UN	2,00	10,00
36416	TORN JARDIM PLAST 1/2E3/4	5 UN	5,00	25,00
62790	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	2 SC	39,90	79,80

Quantidade Total de Itens: 82  
 Valor Total R\$: 154,30  
 Desconto R\$: 0,00  
 Acréscimo R\$: 0,00  
**Valor a Pagar R\$: 154,30**  
 FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$  
 Dinheiro 200,00  
 Troco R\$ 45,70

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0338 4880 9500 1189 6500 1000 0096 8610 0009 9231  
CPF: 028.905.790-69



NFC-e nº 9.686 Série 1 14/03/2025 16:48:41  
Protocolo autorização: 243250494042931  
Data autorização: 14/03/2025 13:48:42

Orçamento 23.889

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: LUANA CARVALHO (51)989909504

Operador: INDIANARA DO NASCIME

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br